
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N. 

77 
3 

27 
43 
88 
55 
28 
7 

60 
37 
15 
16 
5 

34 

Name 

Reis Foresti 

Baptista Nunes 

Regadas Suzuki 

Cardoso Neto 

Neugebauer Bueno 

Fecury Leist 

Osman Lapenna 

Vivacqua Costa 

Casella Montenegro 

Reischl Salas 

Maglione Aramendia 

Rosso Marques 

Yannantuoni Bordas 

Casagrande Coscia 

Team 

W2 Pro GP 

Squadra Martino 

PMO Full Time Sports 

PMO Racing 

PMO Racing 

PMO Full Time Sports 

W2 Pro GP 

Cobra Racing Team 

Squadra Martino 

W2 Pro GP 

Squadra Martino 

Paladini Racing 

Paladini Racing 

Squadra Martino 

Model 

Cupra 

Honda 

Lynk & Co 

Peugeot 

Peugeot 

Lynk & Co 

Cupra 

Toyota 

Honda 

Cupra 

Honda 

Toyota 

Toyota 

Honda 

Cupra TCR 

Civic Type R 

03 TCR 

308 GTI TCR 

308 GTI TCR 

03 TCR 

Cupra TCR 

Corolla 

Civic Type R 

Cupra TCR 

Civic Type R 

Corolla 

Corolla 

Civic Type R 

Class 

TCR 

TCR 

TCR-T 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR-T 

TCR-T 

TCR 

TCR 

TCR-T 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

TCR-B 

Best Tm 

1:43.627 
1:44.145 
1:44.251 
1:44.302 
1:44.493 
1:44.776 
1:45.205 
1:45.376 
1:45.564 
1:45.644 
1:45.905 
1:46.090 
1:46.221 
1:46.376 

In Lap 

10 
5 
6 
8 
11 
10 
4 
11 
7 
14 
3 
11 
2 
7 

Diff 

0.518 
0.624 
0.675 
0.866 
1.149 
1.578 
1.749 
1.937 
2.017 
2.278 
2.463 
2.594 
2.749 

Gap 

0.518 
0.106 
0.051 
0.191 
0.283 
0.429 
0.171 
0.188 
0.080 
0.261 
0.185 
0.131 
0.155 

Laps 

11 
9 
13 
11 
11 
13 
12 
11 
8 
14 
11 
13 
9 
13 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Interlagos, 12 a 14 de abril de 2024 

1ª Etapa TCR Brasil 

Entrenamiento 2 

Practice (30:00 Time) started at 11:30:00 

Interlagos 4,309 km 

13/04/2024 11:20 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
13/04/2024 12:42:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Diego Martin Mesa

Comissário Desportivo
13/04/2024 13:02:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gonzalo Andres Gonzalez Calacha

Comissário Desportivo
13/04/2024 13:02:57

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
13/04/2024 13:13:55


